
FURNITURI BIROU - DGASPC CALARASI - COMP.ADOPTII

I.D.: 105309731

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156,27 RON - 156,27 RON

Descriere: 1 Agrafe de birou 33 mm agrafe de birou 33 mm, 100 buc/cutie cutie 3 0,84 2,52 2 Capsator capsator 24/6 buc 3 16,81 50,43 3 Capse 24/6 capse 24/6 cutie 12 0,84 10,08 4 Clips 19 mm cutie 1 1,68 1,68 5 Decapsator pentru capse 24/6 buc 3 2,52 7,56 6 Foarfeca hartie buc 1 3,78 3,78 7 Folii pvc 100 buc/set set 1 4,20 4,20 8 Pasta corectoare 20 ml buc 3 1,68 5,04 9 Pix corp din plastic, mina albastra, varf hotel buc 10 0,21 2,10 10 Post It 75/75 mm,autoadezive buc 4 1,26 5,04 11 Cub post it 50/75 mm, albe buc 4 5,88 23,52 12 Dosar carton cu sina format A4, 1/1 buc 50 0,63 31,50 13 Radiera buc 1 1,26 1,26 14 Rigla 30 cm buc 2 0,84 1,68 15 Scotch mic buc 4 0,84 3,36 16 Ascutitoare buc 3 0,84 2,52 LIVRAREA SE VA FACE LA DGASPC CALARASI - COMP.ADOPTII
